
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

s

r-
„;

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 



«m [[

Dodatek č. 1

k nájemní smlouvě uzavřené dne 1. 9. 1994 mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

zastoupená starostou Ing. Karlem Hagelem

Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10

IČ: 00231347, DIČ: czooz31347

ČS,a.s. č. ú. 9021-2000713309/0800

(dále jen „pronajímatel“)

MUDr. Růžena Janečková

praktický lékař

!!ale jen „najemceII!

1) Pronajímány jsou nebytové prostory v nové budově č.p. 168, která je majetkem MČ

Praha — Dolní Měcholupy. Pronajímané nebytové prostory pro provozování soukromé

praxe praktického lékaře jsou umístěny v přízemí nového objektu při původní budově

  
Čl. II. - nově zní

č.p. 168

2) Rozměry pronajatých nebytových prostor celkem 40,4 m2

ztoho: 1. ordinace 24,9 m2

2. čekárna 15,5 m2

Prostory ordinace i čekárny jsou vybaveny nájemcem.

Cl. V. - nově zní

1) Částka za pronájem je stanovena 1200 Kč/ m2 a rok (tj.48 480,-/rok, tj 4040,-

Kě/měsíc) za prostory uvedené v čl. II. Uhradu nájemného provede nájemce vždy do

15ti dnů po ukončení měsíce na účet pronajímatele.

Čl. VI. - nově zní

1) Náj emci budou pronajímatelem v souvislosti s pronájmem nebytových prostor

poskytnuty služby:

- dodávka elektrické energie , úklid, vodné a stočné , odvoz odpadu

za úplatu 2950,- Kč/měsíc.

Úhrada za poskytované služby bude hrazena současně s nájemným.

V Praze dne 1. 9. 2009

   



, /,M„„

Dodatek č. 2

k nájemní smlouvě uzavřené dne 1. 9. 1994 a dodatku č.1 ze dne 1.9.2009 mezi níže

uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

zastoupená starostou Ing. Karlem Hagelem

Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10

IČ: 00231347, DIČ: cz00231347

ČS,a.s. č. ú. 9021-2000713309/0800

(dále jen „pronajímatel“)

MUDr. Růžena Janečková

raktic ' lékař

 

a e Jen „najemce

Na základě Osvědčení o právním nároku užívání prostor ze dne 11.7.2013 se mění název

nájemce ke dni zápisu do obchodního rejstříku , vedeného Městským soudem V Praze,

takto:

Název: Dolnoměcholupská zdravotní s.r.o

zastoupená MUDr. Růženou Janečkovou, jednatelkou

IČ: 02046237

Sídlo: Dolnoměcholupská 168/37

Praha 10 — Dolní Měcholupy

109 00

Všechna ujednání nájemní smlouvy ve znění dodatku č.1 ze dne 1.9.2009 zůstávají beze

změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dva výtisky.

V Praze dne 29.10. 2013

  



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 002156601" dne 29.10.2013 v 13:26:15.

EPVid:G1UY+G$WZaT2215MESIUanBPsXMcGUV

Výpks

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 214757

Datum zápisu: 5. září 2013

Spisová značka: C 214757 vedená u Městského soudu v Praze

 

 

Obchodní firma: Dolnoměcholupská zdravotní s.r.o.

 

 

 

 

Sídlo: Dolnoměcholupská 168/37, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10

Identifikační číslo: 02046237

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

podnikání: živnostenského zákona
 

poskytování zdravotních služeb v oboru zdravotní péče všeobecné

praktické lékařství

 

Statutárníorgán: jednatelka:

RÚŽENA JANEČKOVÁ._

den vzniku funkce: 5. zaří 2013

 

Způsob jednání: Společnost jedná navenek jednatelem, jednatel jedná jménem

společnosti samostatně.

RÚŽENA JANEČKOVÁ,

 

Společníci:

 

  

 

]

Splaceno: 100 %

Obchodní podíl: 100 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč

 

 

 

 
Správnost tohoto výpisu se potvrzuje _

Městský soud v Praze

 

Údaje platné ke dni: 29.10.2013 06:00 1/1



Dodatek č. 3

k nájemní smlouvě uzavřené dne 1. 9. 1994 mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

zastoupená starostou Ing. Karlem Hagelem

Dolnoměcholupská 168/37, Praha 10

IČ: 00231347, DIČ: 0200231347

UCB, a.s. č. ú. 2111281377/2700

(dále jen „pronajímatel“)

Dolnoměcholupská zdravotní s.r.o

zastoupená MUDr. Růženou Janečkovou, jednatelkou

IČ: 02046237

Dolnoměcholupská 168/37

109 00 Praha 10 — Dolní Měcholupy

(dále jen „nájemce“)

Na základě změny banky, u které má Městská část Praha— Dolní Měcholupy veden běžný

účet— UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s se doplňuje Čl. VI V poslední větě

takto:

„Úhrada za poskytované služby bude hrazena současně s nájemným prospěch

bankovního účtu pronajímatele vedený u UCB, a.s., č. ú. 2111281377/2700.“

Všechna ujednání nájemní smlouvy ze dne 1.9.1994 ve znění dalších dodatků zůstávají beze

změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dva výtisky.

V Praze dne 15. 7. 2015

  

 



 

Dodatek č. 4

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 9. 1994,

ve znění dodatků č. 1—3, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Smluvní strany:

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

zastoupená: starostou Mgr. A Jiřím Jindřichem

se sídlem: Dolnoměcholupská 168/37,111 01 Praha 10— Dolní Měcholupy

IČ: 00231347, DIČ: CZ00231347

bankovní spojení: 2111281377/2700, UCB, a.s.

/dále jen „pronajímatel“/

a

Dolnoměcholupská zdraVOtní s.r.o !

zastoupená: jednatelkou MUDr.Růženou Janeckovou

IČ: 02046237 '

se sídlem: Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10 — Dolní Měcholupy

zápis V obchodnim rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 214757

ldále jen „nájemce“/.

Smluvní strany se dohodly na níže popsaných změnách smlouvy o nájmu nebytových prostor

ze dne 1. 9. 1994 /dále jen smlouva/:

1. Clánek II. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1) Předmětem smlouvy je nájem nebytových prostor V nové budově č.p. 168, která je ve

vlastnictví Hlavního města Prahy a pronajímatel je pověřen správou tohoto majetku.

Pronajímané nebytové prostory slouží k provozování soukromé praxe praktického

lékaře a jsou umístěny V přízemí novébudovy č.p. 168, postavené vedle původní

budovy č.p. 168.

2) Rozměry pronajatých nebytových prostor celkem 50,57 m2

z toho: 1. ordinace 24,9 m2

2. čekárna 15,5 m2

3. přípravna 10, 17 m2

2. Clanek V. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Výše nájemného za pronájem nebytových prostor, uvedených v čl. II. této smlouvy, je

stanovena v částce 1.200, -- Kč/ m2 a rok (tj .60.684,-- Kč/rok, tj 5.057,-- Kč/měsíc). Úhradu

nájemného provede nájemce vždy do 15-ti dnů po ukončení každého kalendářního měsíce

na bankovní účet pronajímatele, uvedený v hlavičce této smlouvy.



3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění.

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku potvrzují, že si tento dodatek přečetly, že jej uzavřely

po vzájemném projednání, podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je platný ke dni podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá

účinnosti l. 9. 2019.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, po dvou pare' pro každou

ze smluvních stran.

- 6 -05- uns

  

 


